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Strax efter måndagslunchen så höll Linde Energi en invigning av sin nya del
av Bergsparkens industriutställning. Efter ett kortare tal av Linde Energis vd,
Joakim Johansson, så fick utställningens initiativtagare Greger Nilsson äran
att klippa invigningsbandet och således välkomna Linde Energis historia till
utställningen som bara blir större. - Det är framförallt industrin från
Lindesberg som jag vill visa upp, säger Greger.



Vid 14-tiden under måndagseftermiddagen invigde Linde Energi sin del av
industriutställningen innanför dörrarna av Bergsparken. Förutom boende inom
Bergsparken så gästades även invigningen av en barngrupp från förskolan Paletten.

Linde Energis VD, Joakim Johansson, bjöd på ett kortare tal om de olika kraftslagen och
om företagets stolthet om att få vara en del av industriutställningen. Detta samtidigt
som man uppmuntrade de gästande barnen till att trycka på knapparna och dra i
spakarna som fanns på utställningens maskiner. Därefter fick Linde Energis vice
styrelseordförande och initiativtagaren till industriutställningen, Greger Nilsson, äran att
klippa bandet till allas applåder.

– Det är framförallt industrin från Lindesberg som jag vill visa upp. När jag behövde
någonstans till att bygga upp bergbolagsutställningen så trodde jag först att jag skulle
få någon enstaka kvadratmeter men det blev väsentligt mycket större än så. Därefter
har det känts väldigt tomt här på ovanvåningen, vilket jag även har pratat med
Cummins och Linde Maskiner om. Framöver kommer vi att ha en invigning för Tormeks
del av utställningen sedan har jag kontakt med tre ytterligare företag, vi får se hur det
låter men jag bygger försiktigt, säger Greger Nilsson till LindeNytt.

Greger Nilsson visar upp en pulpet som finns på Linde Energis del av
utställningen. Foto: Timmy Lundegård

I samband med utställningen så bjöd Linde Energi in till en sagostund där man samlade
ihop invigningens gäster, äldre som yngre, till en högläsning. Sagan som lästes var
”Ljuset i Lindesberg”, en saga som är speciellt framtagen från Linde Energi till deras del
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av utställningen.

Anna-Lena Rydelius med sin framtagna saga ”Ljuset i Lindesberg” som
finns att hämta på utställningen. Foto: Timmy Lundegård

– Vi var ett par huvuden som funderade på hur vi skulle knyta ihop det här
evenemanget. Det var inte helt enkelt men när vi bestämde oss till att utställningen
skulle rikta sig mot barn och familjer så kom vi fram till att vi väljer en saga som
handlar om Lindesberg och Linde Energi. Det är en fin liten saga som finns att ta med
sig hem från utställningen. Sagan riktar sig till barn på låg- och mellanstadiet där det är
mycket fantasi involverat, säger Linde Energis marknads- och kommunikationschef
Anna-Lena Rydelius som var med att ta fram idén till sagan.
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